
2024 年 9月吉日 

 

お客様各位 

                             伊 達 信 用 金 庫 

 

各種手数料の改定について 

 

 平素は、伊達信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、このたび当金庫では、２０２４年１０月１日（火）より、下記のとおり、一部手

数料を改定させていただくことと致しましたのでお知らせします。 

今後も、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等がございましたら、最寄りの店舗までお問い合わせいただきますよ

うお願い申し上げます。  

 

記 

 

「窓口両替手数料」（お取扱い１件につき）                  （税込） 

お取扱い枚数 改定前 改定後 

１ ～ ２０枚 無料 ８８０円 

２１ ～ ５０枚 ３３０円  

８８０円 ５１ ～１００枚 ５５０円 

１０１ ～５００枚 ８２５円 

５０１ ～１，０００枚 １，１００円 １，１００円 

１，００１枚以上 ５００枚ごとに５５０円加算 ５００枚ごとに５５０円加算 

＊ 窓口両替手数料に関し、当金庫に口座をお持ちのお客様は、１日１回２０枚まで無料

です。 

＊ 手数料の算定基準は、お客様がお受け取りになる枚数、またはお客様から当金庫へ持

参する枚数のいずれか多い方の枚数とさせていただきます。また、１回に２枚以上の

伝票により両替した場合は、合計の枚数を算定基準とさせていただきます。 

＊ 預金口座からの金種指定の払出しについても同様といたします（１日１回２０枚まで

無料です）。 

 

「窓口大量硬貨取扱」（お取扱い１件につき）                 （税込） 

お取扱い枚数 改定前 改定後 

１ ～ ５０枚 無料 無料 

５１ ～１００枚 ５５０円 ５５０円 

１０１ ～５００枚 ８２５円 ８８０円 

５０１ ～１，０００枚 １，１００円 １，１００円 

１，００１枚以上 ５００枚ごとに５５０円加算 ５００枚ごとに５５０円加算 

以 上 

 


